平成３０年４月１１日

保護者の皆様

太宰府市立学業院中学校

校 長 田 中 敦 典

歓迎遠足のお知らせ

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び

申しあげます。

さて、新年度のスタートに当たり、下記のとおり、歓迎遠足を実施いたしま

す。留意事項等についてもご理解いただき、ご家庭でもご指導の程をよろしく

お願い申しあげます。

ご連絡がたいへん遅れましたことを、心よりお詫び申し上げます。

記

１ 期日及び日程

平成３０年４月１８日（水）

○ 生徒会オリエンテーション・対面式・部活動紹介(午前中：体育館)

○ 歓迎遠足（午後：徒歩で大宰府政庁跡）

２ 持参するもの

弁当(当日、パン販売及びランチサービスはありません)、水筒、おやつ、

スクールバッグ、帽子、敷物、タオル、ティッシュ、ゴミ袋

３ 留意事項

① 当日は体操服及びジャージで登校してください。

② おやつは、総額を３００円以内とします。また、ガム類ならびに

ジュース類は禁止とします。

③ 雨天時は校内でレクリエーションを行います。歓迎遠足の延期や

中止はありません。

④ 遠足後、大宰府政庁跡で解散します。放課後の部活動はありません。